Генеральному директору
АО «Терминал Владивосток»
Д.Л. Чмутову
От__________________________________________
(ФИО, должность, наименование организации)
_____________________________________________

_____________________________________________

Тел.__________________________________________

Уважаемый Денис Львович!

В целях осуществления деятельности по Договору № ___________ от

_________________ прошу Вас согласовать осуществление

[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________
(наименование и виды работ)
__________________________________________________________________
(место проведения работ)
Дата  проведения работ___________________________________________

Ответственный за организацию и исполнение работ _____________________

_______________________________________________________________
(ФИО, должность, контактный телефон)

______________________/__________________/
                                     МП                     (Подпись, расшифровка)

______/______/______